様式１－１

経営革新計画に係る承認申請書

                                         令和５年４月２８日

 千葉県知事  熊谷  俊人  様

千葉市中央区市場町一丁目１番

株式会社★★

代表取締役  千葉  太郎

（主たる事務所が上記と異なる場合記入）

            〒２７３－８５６０

 船橋市本町一丁目３番１号フェイス７階

  中小企業等経営強化法第 １４条第１項の規定により、別添の計画に

ついて承認を受けたいので申請します。

履 歴 事 項 全 部 証 明 書 の
記 載 と 合 わ せ る

個 人 事 業 者 は 住 民 票 の
記 載 と 合 わ せ る

主 た る 事 務 所 が 登 記 所 在 地 （ 個 人 事
業 者 は 住 所 ） と 異 な る 場 合 に 記 載

押 印 は 不 要